



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30078934 الرقم التسلسلي
Date 09/02/2025 - 10/08/1446 التاريخ
Time 11:57 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	احمد محمد عبدالله المطرود	اسم العميل
Account Number	131608010110098	رقم الحساب
IBAN Number	SA9780000131608010110098	رقم الآيبان
Opening Balance	991.00 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	136.71 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	18	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	37	عدد السحوبات
Total Deposits	109,275.66 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	110,129.95 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/27 - 2025/02/08	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	افشلا	الشارع
District	ظهرة لبن	الحي
Postal Code	13784	الرمز البريدي
Building Number	3422	رقم المبنى
Secondary Number	6066	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/01/28	حوالات سريع الواردة الوقت:01:09:36**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058757362وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B24021TLG7-	0.00 SAR	8,250.51 SAR	9,241.51 SAR
2024/01/28	تحويل الوقت:03:39:19**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	5,527.84 SAR	0.00 SAR	3,713.67 SAR
2024/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:07:41**ملاحظة:PAYM.INST. 20 LOAN 39600886BATCH:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	528.66 SAR
2024/01/31	تحويل الوقت:10:28:56**ملاحظة:IW-/FRACCT/13100608160110096FR:	0.00 SAR	1.00 SAR	529.66 SAR
2024/02/01	تحويل الوقت:09:05:50**ملاحظة:Transfer: ساما تنفيذ / SAMA reservation SRN: **24001917700612المستفيد:احمد محمد عبدالله المطرودوجانياهوآبي	529.66 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:21:43**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058723836وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B24052WLCJ	0.00 SAR	9,867.60 SAR	9,867.60 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت:03:33:47**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,611.29 SAR	0.00 SAR	3,256.31 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:25:05**ملاحظة:T24 INST. 21 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	71.30 SAR
2024/03/06	تحويل الوقت:20:44:20**ملاحظة:Transfer: ساما تنفيذ / SAMA reservation SRN: **24001919385399المستفيد:احمد محمد عبدالله المطرودرشل سعودربليبا	71.30 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/27	حوالات سريع الواردة الوقت:02:52:55**ملاحظة:-:PAYROLL-10762405871770وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B240813UTI	0.00 SAR	9,897.60 SAR	9,897.60 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت:04:35:54**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,631.39 SAR	0.00 SAR	3,266.21 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:30:32**ملاحظة:T24 INST. 22 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	81.20 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت:23:50:00**ملاحظة:Transfer: ساما تنفيذ / SAMA reservation SRN: **24001920761765المستفيد:احمد محمد عبدالله المطرودخطانيهراينبات س	81.20 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/28	حوالات سريع الواردة الوقت:01:30:04**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058763170وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B241136IJ	0.00 SAR	9,882.60 SAR	9,882.60 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت:03:40:02**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,621.34 SAR	0.00 SAR	3,261.26 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:53:11**ملاحظة:T24 INST. 23 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	76.25 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:23:48:03**ملاحظة:Transfer: ساما تنفيذ / SAMA reservation SRN: **24001922479801المستفيد:احمد محمد عبدالله المطرودهراسينقيدي 2	76.25 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:55:13**ملاحظة:-:PAYROLL-10762405871673وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B2414496RD	0.00 SAR	9,897.60 SAR	9,897.60 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:03:44:58**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,631.39 SAR	0.00 SAR	3,266.21 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:08:05**ملاحظة:T24 INST. 24 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	81.20 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:13:51:10**ملاحظة:Transfer: ساما تنفيذ / SAMA reservation SRN: **24001923660192المستفيد:احمد محمد عبدالله المطرودخامديبيعي	81.20 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت:00:51:00**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058723944وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B24172CCAL	0.00 SAR	2,949.35 SAR	2,949.35 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:05:25:19**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,976.06 SAR	0.00 SAR	973.29 SAR
2024/06/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:18:37:39**ملاحظة:T24 INST. 25 LOAN 39600886T24Batch:	973.29 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة الوقت:00:28:21**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058746153وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B24202E758-	0.00 SAR	2,949.35 SAR	2,949.35 SAR
2024/07/28	Transfer الوقت:02:02:08**ملاحظة:اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	494.21 SAR	0.00 SAR	2,455.14 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:18:25**ملاحظة:T24 INST. 25 LOAN 39600886T24Batch:	2,211.72 SAR	0.00 SAR	243.42 SAR
2024/08/05	حوالة محلية واردة الوقت:11:09:03**ملاحظة:-:Payment-NCBK9812421803SJ-Sadad Collection Account for Enfor -Sadad Collection Account for Enfor:عبدالله المط**المستفيد:Enfor	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,443.42 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت:01:03:47**ملاحظة:-:PAYROLL-107624058712801وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرودSAMAB2B24238I5IP	0.00 SAR	2,949.35 SAR	4,392.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/27	Transfer الوقت: 01:56:29**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	809.19 SAR	0.00 SAR	3,583.58 SAR
2024/08/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:38:52**ملاحظة: T24 INST. 26 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	398.57 SAR
2024/08/29	إضافة راتب الوقت: 01:04:22**ملاحظة: E-Corp-Payroll-001076240587-المقرارات والقواعد المكافآت الشهرية سريع-Payroll	0.00 SAR	1,150.00 SAR	1,548.57 SAR
2024/08/29	Transfer الوقت: 03:08:04**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	770.50 SAR	0.00 SAR	778.07 SAR
2024/09/01	تحويل الوقت: 10:37:50**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ الوقت: 01:05:52**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ الوقت: 01:05:52**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ	778.07 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/09/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:05:52**ملاحظة: PAYROLL-10762405871781-ملاحظة: SAMAB2B24263LQNS وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرود	0.00 SAR	5,259.35 SAR	5,259.35 SAR
2024/09/26	Transfer الوقت: 02:22:16**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,389.80 SAR	0.00 SAR	3,869.55 SAR
2024/09/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:40:53**ملاحظة: T24 INST. 27 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	684.54 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: 23:16:50**ملاحظة: W-/FRACCT/21600608019153022FR:	0.00 SAR	1.00 SAR	685.54 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 11:53:46**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ الوقت: 01:05:52**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ	685.54 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/10/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:59:40**ملاحظة: PAYROLL-107624058757100-ملاحظة: SAMAB2B2429502AH وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرود	0.00 SAR	2,949.35 SAR	2,949.35 SAR
2024/10/27	Transfer الوقت: 02:03:25**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	1,976.06 SAR	0.00 SAR	973.29 SAR
2024/10/28	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 17:02:37**ملاحظة: T24 INST. 28 LOAN 39600886T24Batch:	938.79 SAR	0.00 SAR	34.50 SAR
2024/11/05	حوالة محلية واردة الوقت: 15:28:58**ملاحظة: Payment-NCBK98124310040Y-ملاحظة: NCBK98124310040Y-Sadad Collection Account for Enfor احمد محمد عبدالله المط-المستفيد: Sadad Collection Account for Enfor	0.00 SAR	300.00 SAR	334.50 SAR
2024/11/06	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت: 20:08:05**ملاحظة: T24 INST. 28 LOAN 39600886T24Batch:	300.00 SAR	0.00 SAR	34.50 SAR
2024/11/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:03:46**ملاحظة: PAYROLL-107624058746108-ملاحظة: SAMAB2B243255311- وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرود	0.00 SAR	21,807.60 SAR	21,842.10 SAR
2024/11/27	Transfer الوقت: 01:03:46**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	14,611.09 SAR	0.00 SAR	7,231.01 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:20:22**ملاحظة: T24 INST. 28 LOAN 39600886T24Batch:	1,946.22 SAR	0.00 SAR	5,284.79 SAR
2024/12/07	تحويل الوقت: 15:49:23**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ الوقت: 01:03:46**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ	5,284.79 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/12/26	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:25:01**ملاحظة: PAYROLL-10762405871761-ملاحظة: SAMAB2B243561JAP وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرود	0.00 SAR	9,897.60 SAR	9,897.60 SAR
2024/12/26	Transfer الوقت: 01:25:01**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,631.39 SAR	0.00 SAR	3,266.21 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:33:11**ملاحظة: T24 INST. 29 LOAN 39600886T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	81.20 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت: 00:34:46**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ الوقت: 01:03:46**ملاحظة: SAMA reservation SRN: / Transfer: ساما تنفيذ	81.20 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2025/01/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 00:28:08**ملاحظة: PAYROLL-107624058767903-ملاحظة: SAMAB2B250192H23- وزارة الحرس الوطني-احمد محمد عبدالله المطرود	0.00 SAR	10,065.80 SAR	10,065.80 SAR
2025/01/27	Transfer الوقت: 00:28:08**ملاحظة: اناحة النسبة النظامية من الراتب عن طريق الصراف %67	6,744.08 SAR	0.00 SAR	3,321.72 SAR
2025/01/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:11:11**ملاحظة: T24 INST. 30 LOAN 39600886 T24Batch:	3,185.01 SAR	0.00 SAR	136.71 SAR

الرصيد

دائن

مدين

تفاصيل العملية

التاريخ

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

